关于召开共青团温州大学商学院委员会

换届选举的通知

各班级、部门：

 经院党总支同意，共青团温州大学商学院委员会换届大会将于2012年6月上旬召开，现将有关事项通知如下：

一、大会指导思想和主要任务

高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持以科学发展观为指导，深入开展大学生思想政治教育，紧紧围绕学校工作大局，团结带领广大青年学生，勤于学习，善于创造，自觉发挥学生的先进性和创造性，努力开创共青团温州大学商学院委员会工作新局面。

主要任务：总结2011-2012学年共青团温州大学商学院委员会工作和经验；选举产生2012-2013学年共青团温州大学商学院委员会。

二、大会议程

1、总结共青团温州大学商学院委员会的工作报告；

2、听取院党总支对我院团委工作的意见和要求；

3、选举产生2012-2013学年共青团温州大学商学院委员会；

4、表彰先进部门、先进班级及先进个人。

三、代表的产生

1、代表的条件

于2011-2012学年，在共青团温州大学商学院委员会参与学生工作的青年学生干部（部长、副部长、干事）或品德优良，学习刻苦，有较强责任心的班级学生代表。

2、团委代表名额

根据团委章程和学院实际情况，本次团委换届选举代表拟设代表（含教师）共86名。

3、 班级代表名额

     根据实际情况，有参与团委副书记竞选的同学，其所属的班级将给与3名代表资格（除竞选者外）
4、班级代表上报时间

各班级在5月27日前，将纸质代表名单表递交至院团委·学生会办公室（北校信息楼A212）。代表名单电子版（可在商学院网站下载）发送至sxybgs212@126.com。联系人：林同学，15267750005

四、团委副书记的产生

2012-2013学年共青团温州大学商学院委员会设副书记１名。

1、团委副书记的条件

（1）具有良好的政治素质，能够坚持党的基本路线，在思想上、政治上、行动上和党中央保持高度一致；

（2）热爱学生工作，并从事学生干部工作2年以上；

（3）熟悉团委有关知识及相关的学科知识，热爱并有志于献身学生会的事业；

（4）具有较强的组织领导能力、语言文字能力、社会活动能力和业务能力。

2、团委副书记的产生的办法

团委副书记的建议人选，根据上述条件由院团委在广泛征求意见，民主推荐、自荐和综合考察的基础上提出。在共青团温州大学商学院委员会换届选举大会上，由团委在候选人中提出团委副书记候选人名单，经全体代表审核后，进行选举。

各班级部门要以高度的责任感执行文件的各项要求，确保换届选举大会成功召开。同时要以优异的工作和学习成绩，迎接温共青团温州大学商学院委员会换届选举大会的胜利召开。

附：1、共青团温州大学商学院委员会换届大会代表名额分配表

    2、共青团温州大学商学院委员会副书记候选人选登记表

温州大学商学院学生会

二〇一二年五月十八日

主题词：团委 换届 通知

温州大学商学院团委·学生会办公室      2012年5月18日印发

（共印35份
附1：

共青团温州大学商学院委员会换届大会
代表名额分配表

	单位
	代表人数

	教师
	1

	主席团
	4

	办公室
	5

	组织部
	5

	宣传部
	7

	青年志愿者协会
	6

	素拓部
	6

	实践部
	5

	新闻编辑中心
	6

	社团部
	6

	学习部
	6

	文娱部
	6

	生活部
	3

	体育部
	6

	外联部
	4

	纪检部
	4

	心理部
	3

	创业部
	3

	班级代表
	暂定

	总计
	86+暂定

附2：

共青团温州大学商学院委员会副书记

候选人选登记表

	姓    名

	性  别

	民  族

	出生年月

	籍  贯

	参加学生

工作时间

	政治面貌

	团委·学生会及班级内外职务

	简

历

	主

要

表

现

	奖

惩

情

况

	备

注

6